

MTG HOLDING A/S
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 17 11 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTG HOLDING A/S Torneåvej 14 7430 Ikast Telefon: 20907588 CVR-nr.: 26 17 11 64 Stiftet: 1. august 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Sunne Milter, Formand René Sunne Milter Søren Kannegaard Nielsen
Direktion	René Sunne Milter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	MILTEX PRODUCTION A/S, Ikast Xtra Ordinary ApS, Ikast Miltex Ukraine Ltd., Ukraine
Associeret virksomhed	MILTEX ACCESSORIES NEW ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.018	86.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-121.917	659.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.236	-523.840
Andre finansielle indtægter	180.778	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.884	-408
Resultat før skat	54.759	221.832
1 Skat af årets resultat	-42.878	-31.394
Årets resultat	11.881	190.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	79.838
Disponeret fra overført resultat	-101.119	0
Disponeret i alt	11.881	190.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.350.818	4.244.479
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.818</u>	<u>4.244.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.350.818</u>	<u>4.244.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	715	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>237.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>715</u>	<u>237.734</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>964.814</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>964.814</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>44.383</u>	<u>537.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.912</u>	<u>774.917</u>
Aktiver i alt	<u>4.360.730</u>	<u>5.019.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.965.194	2.169.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.578.194	2.780.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	608.128	608.128
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.108.128	1.108.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.492	678.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.538	198.538
Selskabsskat	0	3.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.878	237.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.408	1.130.847
Gældsforpligtelser i alt	674.408	1.130.847
Passiver i alt	4.360.730	5.019.396

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.901.355	108.000	2.509.355
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.838	110.600	190.438
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	184.544	0	184.544
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	4.084	0	4.084
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.169.821	110.600	2.780.421
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.119	113.000	11.881
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-117.939	0	-117.939
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	14.431	0	14.431
	500.000	1.965.194	113.000	2.578.194

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.878	3.674
Årets regulering af udskudt skat	0	27.720
	42.878	31.394
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.183.920	2.183.920
Kostpris 31. december 2020	2.183.920	2.183.920
Opskrivninger 1. januar 2020	2.060.559	2.486.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-119.634	41.362
Udbytte	-650.000	-311.511
Egenkapitalregulering	14.431	4.084
Nedskrivning	-20.519	-160.149
Valutakursregulering	-117.939	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.166.898	2.060.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.350.818	4.244.479
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MILTEX PRODUCTION A/S	Ikast	100 %
Xtra Ordinary ApS	Ikast	100 %
Miltex Ukraine Ltd.	Ukraine	10 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.250.001	1.250.001
Kostpris 31. december 2020	1.250.001	1.250.001
Nedskrivninger 1. januar 2020	-450.001	-1.250.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.707	800.000
Nedskrivning	-68.707	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-450.001	-450.001
Overført til hensatte forpligtelser	-800.000	-800.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-800.000	-800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MILTEX ACCESSORIES NEW ApS	Ikast	50 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020		964.814
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		88.683
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet garanti på 595 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.